Ba. 4.

## De Lena domini

**E**a Exemplū emī dēdī tē. Au-  
tūg<sup>o</sup> gulti. sup hūc passū tractatu. Iviū  
Hoc est. Bē petre: qđ nesciebas  
qñ fieri nō sinebas (suple pedes  
lauare: quando vt sinneres) terru-  
it te m̄gr tu<sup>r</sup> & dñs tu<sup>r</sup> lauās pe-  
des tuos. Didicim<sup>r</sup> fratres bōili-  
tate ab excelsō: faciam<sup>r</sup> inuicē hu-  
miles qđ humiliter fecit excelsus  
quia exemplum dēdi yobis.

Chrls. su per matt.  
**C**enātib<sup>r</sup> autē tē. Chry<sup>r</sup>.

sup Bat. omel. lxxiiij. dīc: Pas-  
sionis tpe hoc mysteriū tradidit:  
vt vndiq<sup>r</sup> discamus ipm veterez  
etia legem sanisse: et oia q̄ in illa  
sunt. pp̄ nouā hēc adumbrata fu-  
isse. Hac igit de causa veritatē si-  
gure adiūtū. Tespera vo illa ad  
impletions tempoz signū erat.

Chrls. su

**C**hatias egit. Chrlsostom<sup>r</sup>  
vbi supra paulopost. Bras por-  
ro agit: vt nos instrueret quō my-  
steriū hoc facere debeamus: & si-  
mul vt ostenderet spōte se ad pas-  
tione proficisci. Dīgereat vnoq<sup>r</sup>  
doceret omnia q̄ patimur cū acti-  
one gratiarū esse ferenda: ac bo-  
na nobis spēm inde imitteret at-  
q̄ soueret. Nec ibi.

a s dignior. b s quia ab eo habet φ̄ sit nūc. c s maioritate & subiectiōnē. d s id est subiectiōnē mandato meo qui superior vester sum.

b māior eo qđ misit illuz: si hōc scitis beati eritis si feceritis. M. L<sup>r</sup>  
a s cum adhuc essent sic in cena. b s azymū. c s ex desiderio & lenita cordis. Et finē ponet se  
gi veteri: & inchoaret nouum testamentum.

c nātib<sup>r</sup> aut illis. Accipit iesus pānē. L. grās egit. M. Et hōc dicit  
a s diuinitas ac si quis culello fecasset. b s omnibus etiam inde: quia peccatum eius erat occultum  
ideo sibi non erat denegandum: atq̄ hōc seruatur in ecclēsia.

& frēgit dedit discipulis suis & ait: Accipite & comedite: hoc est  
a s vix & reale: & qđ hic videns oculis vetrī latet sub specie pānis. b s crag in ara crucis.  
c s hic instituit sacerdotes. d s qđ summis recordamini hōius traditiōnē & passionē meē.

cōrp<sup>r</sup> meū. L. qđ p vob tradeſ: hōc facite in meā cōmēmorationē.  
a s licet mensa nō esset levata: cēnam tñ abi corporalī finuerunt. b s vt & supra: q̄ semper ante  
post cōmēmorationē gratias dicere debemus.

Similiter & calicem: pōstq̄ cenauit. M. accipiens grātias egit et  
a s hic nō fecerant ut videat: sed in fine cena vltimū valete discipulis in poti charitatis dedit ad si-  
gnificandū terminū veteris testamēti: ideo forsū ipse bidit & dedit petro: & sic ē ordīnē biberūt.  
b s Hic scđo misit implere vīnu puro calicē: & fecerat dīces: bibite ex hoc oēs: & ipse pp̄nū ma-  
nibus hōc ministravit quilibet seōsum: non autem pīnum.